芦委〔2025〕4号
中共安溪县芦田镇委员会 安溪县芦田镇人民政府

关于通报表扬2024年度全镇经济社会工作

表现优异的单位和个人的决定

各村（居）、镇直各单位，各有关企业：

 2024年以来，在县委、县政府的正确领导下，全镇上下坚持以习近平新时代中国特色社会主义思想为指导，全面贯彻落实党的二十大和二十届二中、三中全会精神，深入学习贯彻习近平总书记在福建考察时重要讲话精神，牢牢把握高质量发展这个首要任务，传承弘扬、创新发展“晋江经验”，深化拓展“深学争优、敢为争先、实干争效”行动，深入推进大拼经济、大抓发展“项目创优年”活动，经济实现质的有效提升和量的合理增长，各行各业涌现出了一大批表现优异的单位和个人。为激励先进典型、树立实干导向，经研究，决定对2024年度全镇经济社会建设中表现优异的23个单位和56名个人予以通报表扬。

希望受表扬的单位和个人珍惜荣誉、再接再厉、再立新功。全镇各级各部门和社会各界要见贤思齐、踔厉奋发、勇毅前行，奋力推进中国式现代化的安溪实践，为芦田全方位推进高质量发展而努力奋斗。

附件：2024年度全镇经济社会各项工作表现优异的单位和个人名单
中共安溪县芦田镇委员会       安溪县芦田镇人民政府

2025年2月10日

附件：

2024年度全镇经济社会各项工作表现优异的

单位和个人名单

一、在项目攻坚暨招商工作中表现优异的单位和个人

1.单位：安溪县百兴机械租赁有限公司、福建省安溪县雾山茶业有限公司、厦门山国饮艺茶业有限公司

2.个人：郑晓斌（招商办）、胡逸坤（项目办）、沈家杨（水利站）、谢朝财（公路站）、王荣耀（福建省安溪县兴溪茶业有限责任公司）、杨德金（成都恒兴隆膳食管理有限公司）

二、在乡村振兴工作中表现优异的单位和个人

1.单位：安溪农商银行芦田支行、三洋村、福岭村

2.个人：黄锦良（农业办）、黄文辉（脱贫办）、谢玉君（党政办）、杨西河（三洋村）、刘宏斌（鸿都村）、王清文（招坑村）、郑孝梅（云岭茶庄园）

三、在政法综治、平安建设、信访工作中表现优异的单位和个人

1.单位：芦田司法所、芦田派出所、芦田村

2.个人：黄延新（综治办）、苏德荣（宣传办）、杨清波（司法所）、王申平（派出所）、杨陕西（三洋村）、吴珊英（红村村）
四、在安全生产工作中表现优异的单位和个人

1.单位：安溪县市场监督管理局西坪镇市场监督管理所、云山村、泉州市胜凯竹业有限公司、安溪县兴溪茶叶专业合作社

2.个人：陈涛（安监办）、陈志强（执法队）、颜庚水（执法队）、廖树枞（芦田中心学校）、杨宝珍（内地村）、王定玉（芦田村）、刘芳远（鸿都村）
五、在打击治理电信网络诈骗暨涉诈重点人员管控工作中表现优异的单位和个人

1.单位：朝阳村、内地村

2.个人：林文和（综治办）、黄艺东（派出所）、林志榕（茶场）、王瑞成（芦田村）、杨庚子（红村村）、杨进良（朝阳村）

六、在基层党建工作中表现优异的单位和个人

1.单位：三洋梅山岩茶叶专业合作社党支部、鸿都村党支部

2.个人：郑文华（党建办）、林金妞（崇信社区）、余玉华（红村村）、余伟民（云山村）、杨勇南（朝阳村）
七、在国防动员工作中表现优异的单位和个人

1.单位：芦田派出所、芦田卫生院、朝阳村

2.个人：陈学森（武装部）、王聪良（退役军人服务站）、陈金城（卫生院）、王再德（石盘村）、杨锦祥（三洋村）、林河顺（福岭村）、林亚助（芦田村）

八、在“三茶”统筹工作中表现优异的单位和个人

1.单位：红村村、福建省安溪县兴溪茶业有限责任公司、安溪县三洋大银峯茶叶专业合作社
2.个人：肖炜达（镇纪委）、杨木山（内地村）、王玉法（芦田村）、杨伟强（福建安溪咏梅茶叶专业合作社）、杨福丁（福建安溪三洋梅山岩茶叶专业合作社）、王再德（安溪县茶都德苑茶行）、杨杰（福建代代香茶业股份有限公司）、杨志辉（武夷山武夷萃茶业有限公司）

九、在2024年度耕地保护和粮食安全工作中表现优异的单位和个人

1.单位：石盘村、招坑村
2.个人：姚伟峰（资源所）、王朝进（石盘村）、陈明川（福岭村）、林瑞全（芦田村）、杨连海（红村村）

芦田镇党政综合办公室                   2025年2月10日印发